## **Gemeinde Klein Pampau**

Der Vorsitzende

Gemeinde Klein Pampau, 04.11.2015

## **Einladung**

zur Sitzung des Bau- und Wegeausschusses der Gemeinde Klein Pampau am Donnerstag, den 12.11.2015 um 19:00 Uhr im Dorfgemeinschaftshaus, Grüner Weg 13, 21514 Klein Pampau

## Tagesordnung

- 1) Eröffnung, Begrüßung und Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 2) Genehmigung der Tagesordnung
- 3) Niederschrift über die Sitzung vom 02.04.2015
- 4) Bericht des Vorsitzenden
- 5) Bericht und Beratung zum Ausbau der Dorfstraße
- 6) Bericht und Beratung zur Herstellung einer Flüchtlingsunterkunft
- 7) Beratung über bauliche Maßnahmen in 2016
- 8) Einwohnerfragestunde
- 9) Verschiedenes

Bitte prüfen Sie Ihre persönliche Befangenheit nach §22 der Gemeindeordnung.

gez. Peter Bertram, Vorsitzender